Pro contributiōe Seminarij non debet imponi bene, sed de-  
benda est certa pars ex fructibz eius.

Et si nullius Diocesis & Beneum nullius Diocesis soluit  
semin. illius Diocesis, in q. alias beneum illud constituerat.

Et exempti & exempta Monia non excusant a contributiōe  
Seminarij.

Seu prouentibz & non tñ incertis.

Et aliorz collegiorz & Cong. cens. Soc. intelligenti. de secularibz  
non regularibz (collegiis).

Semin. discentium, vel docentium, intelligit Seminarium (Sericor)  
Secularium.

Collegiis pro erudiendis pueris in libertati, quod ex dicto concil. Trid.  
jam sit Seminarium applicatus. ord. de administratōe cum  
omnino tñ, ut omnia curet, ex quo q. ordinata fuerint in  
dicto Collegiis in libertate.

An frater Mendicantes ex redditibz suis monasteriorz semin. contri-  
buere debeant, cum pndant esse exemptos, q. in illis Lectibz  
Grammaticis & conscientia casuum pro audiendis confessioibz  
quotidie habeant. Cong. cens. non obid. sed tñ fieri solebat  
pro salarijs Sord. Lectoz, et ea tanq. de alienum debreri. D.  
v. v. b. q. uo contribuere semin. ad ratam.

Quando Monast. Regu. iur. conuanti exempta a contributiōe.

Seminarij, si ex consuetudinibus suis Religiosis tenent  
Collegium vniuersitatis proprijs expensis singulis Monasterijs  
substantare. Hic de causa solebant ante Concilium hoc  
pro suis sumptibus facere, quos faciunt hoc tempore sequum  
est, ut eorum sumptuum, proinde quasi rerum alienarum, ac le-  
gitimi oneris, quod annuis fructibus eisdem Religiosis  
impositum sit. ratio tenentur in taxantur Seminarij, ita ut  
ea deducta pro reliquis dumtaxat fructibus, qui super-  
sunt ad ratam, pro Seminarijs contribuuntur.  
Actu non tenentur Monasteria in quibus actu Seminarij non habent,  
Tamen contribuunt alteri Seminarij pro substantatione scho-  
larum: tenentur eodem iure ac si scholares haberent. pro-  
ferrea non contribuunt, nisi de redditibus, qui supersunt in  
Si ante Concilium Trid. de institutis Religiosis solebant in ip-  
sis Monasterijs, sumptibus eorum substantare professores  
ad docendam studentium. Detrahenda est hęc impensa  
(tamquam res alienum) de reliqua summa, quam eadem Mo-  
nasteria Seminarij ex prescriptis Concilij Trid. decretis con-  
tribuere debent pro rata.  
Hęc enim exempta esse voluit, qui tenentur contribuere pro res-  
tibus fructibus deductis impensis seminarij, qui deducantur  
tamquam res alienum.  
Data hęc de causa, ut conducat grammaticos, qui pueros  
suis imbuant, intelliguntur ex conc. Trid. hoc cap. de  
cetero esse applicata Seminarij cum onere erudiendi pueros.

Papens

Pauperes, sicut Sclerati, vivit in

Bona que fuerunt applicata alicui Collegio pp. Scleratos  
educandi miserabilium puerorum. Si Collegio illud subla-  
tum sit, applicari debent Seminariis

Recluta pauperibus, deinde conversis ad educandi, et ins-  
tituti miserabilium puerorum cum iam Collegio, quo  
postea sublato, tandem ad Hospitium aliquod ea lege con-  
provenerunt, ut alicui darentur, qui ad proprium  
pretium usum, et officium ea conferret (ex decreto Concilii).

Itidem Seminariis attribuerentur, si etiam applicata censeantur

Reddituum, qui superflui essent. Benevolum etiam si Seat  
Seminariis. Et tenentur contribuere pro reliquis fructibus suis  
imponis Seminariis deducunt tamque res alienum

Confraternitatum. Si in aliquo beneficio annexo Seat

Quae in nonnullis locis scilicet appellantur Monasteria  
& Lemosinis et collegiis Confraternitatum redditis, consistunt

Montanen mendicantium. hinc aperte colligitur. Pres. Men-  
dicantes ad Seminariis contributi non teneri, quod pro-  
dit si non Seat beneficia unita Monasteriis, quia de bene-  
ficiis unitis et ipsi solvere debent, habitantibus autem  
Reddituum licet beneficiis. Consi. cons. Portionem quam in-  
minariis legimus contribuere tenebat, id beneficiis, quod uni-  
tum postea fuit Monasteriis, vel mendicantium, vel eorum,  
qui ipsi, ac Mendicantes, gaudeant privilegiis, non  
posse amplius exigi perpetua, quod beneficiis status mutatis

Savez le Reform. cap. 18m.

sit adopti' eos, quos ex Pij 5. Sanct. M. privilegio ab Sing.  
modi onera Seminarij exemptos esse perspicuum est.

Regul' non mendicant' pretendunt ea Monast' exemptos  
esse ab Sac. decretis Concilij, eoz, illas scilicet grammaticas, et  
casuum, consensu pro audiendis confessib' quod tunc seant.  
Cong' cens. non esse ob exempta, sed tunc impense, tunc  
Sondam esse, que ante Concilium fieri debebat pro salutarij  
omnium sector. Et tanq' alienum debent de reliquo  
contribuere pro semin' a Vatam.

Si ignorantes cuius nature sint bona in Monast' Ecclesiasticis  
casu' laicalia donata, et alia exempta a contributi' Se-  
minarij obnoxia sunt, hoc procedit in Monasterijs, que  
non sunt mendicantium. Nam in mendicantium monastij,  
que p'cedunt bona mobilia, omnia probanda esse p'  
vniuersa acquisita in episcopo transferri, quod non probante  
ipsa erunt exempta.

Sm. Q. A. Greg. 14. si ex sent' Cong' declarauit equitas Hierosoli-  
mitanas, non tenentur ad contributi' seminarij, pro illis beneficijs  
Ecclesiasticis, que ad suam religio' si non solim tam non potuit

Partem aliquam p' ad vnum dimidijs. Tunc vix taxam an-  
tiquam in Seminarijs erit caritum post diem 21 Julij, 1567

Pars, aut probis vlla, pro illis beneficijs, que in ho. decima non  
reperiuntur taxata semin' non debent, licet et bona re-  
periantur taxata in libris Tmar. q' beneficia ob paup' et  
Relig' ea ob consentium fuit facta immunitas a solutione

Decimarum

Decimæq; non contribuunt tunc seminariis ~

Causa sumptuum Seminarij tan pro em. edificati, qz pro alios.  
pueris, et etz Magistris non potest Epus plus dimidia de cons.  
exigere iud. antiq; taxam ~

Epus ante diem 2 Julij 1567. se ipsa semina. non erexit, qz  
cum illud erigere constituerit ab ipsa reali erectione nisi  
eij nomino ultra dimidiam xmas ad antiquam taxam exi-  
gat. Et si quis amplius exigerit, vel restituat, et cum eo compen-  
set qz impotibulum, post ipsam erectionem ad eam rationem exigi  
erit: nisi tñ clare appareat totum illud, quod amplius exigitur et  
jam fuerit verè conuersum in preparatam. necess. aut aliam simi-  
lem operum seminarij. antiqua aut taxa, ea erit intellig. que  
in usu fuerit, ante qz alia ibi dem fuerit ~

Benea simplicia qz non aut si essent ad collatiz & provisionem  
inferiorem ~

Concilios non decernit, ut omnia benea simplicia vacant seminarij,  
aut alia declaravit Cong. ~

Uniones facte absq; consilio eor; quatuor, quos iubet Concil. ad si-  
ber; non valent ~

Uniones v. legitime facte sortiri debent effectus, non solum  
cum vnica benea contingerit vacare per obitum, sed etz  
per resignatiz, ea qz debet ep; donum datariis ducere ~

Propositi sub. in Cong. Concilij, an benea quod fiet bona in  
diuersis diocessibz, teneat pro seminarij contribuere sub ep;  
loci ubi est benea. Deiq; Cong. San V, protatib; in  
diuersis diocessibz, debent singulis ep; eor; contribuere ~

Decretum est de doctrina Joannis Anan. Ansb. & aliorum doct.  
c. j. de immunit. eccl. in b. quod contribuatur soli ep̄o loci in quo  
est eccl. benedicti n. bona in alijs diocesis, ex b. n. sicut proprias  
vni, eccl. principali eccl. benedicti, tum em̄ contribuatur ep̄o loci  
in quibus bona cum sua parochia eccl. sita sunt. Dumtamen  
dicta eccl. subra, aut unita constructa fuissent ante acquisi-  
tionem ipsorum bonorum, nam si constaret bona prius fuisse ap-  
plicata eccl. principali. postea in eis constructam fuisse aliam  
parochiam eccl. fiet nihilominus, pro eis contributis ep̄o loci  
principalis eccl.  
Et ante vacatib. & si unis sit facta, non prout ex amurc, sed prout  
in futurum, ut per decem obtinentis, censetur benedicti incor-  
poratus, et unitum seminum

Uniones et applicati. Illud autem in contributis. Seminarij  
est, ut prius debita solent totum id, quod ex causa oneris perpetui,  
puta quarta fructuum, que solum Camera Aptie, et si-  
milium re ipsa soluit, erit, ab his, qui semina contribuere  
tinent

Uniones de benedicti, & exuatis, validas sunt, si modo facte fue-  
rit ante ipsorum vacatib. quod si post vacatib. facte repe-  
riant, nullas sunt. Et prout a sede apta mitti debent in  
possessionem dictorum benedicti

Non potest ep̄o vigore Suis decreti, applicare, & unias semina  
benedicti, que residentiam requirunt, veluti canonicatib. nec  
etiam benedicti, que sunt ad inferioris collatib.

Nec canonicatib. uniri possunt, neque, que commendata sunt

Item

Item neq. beneficia juris patronatus egleſiis uniri possunt Seminarij  
Decretis, que commendaſata sunt ~

Neq. que Monasterij sunt unita, vel annexa ~

An aut. aliquis possit ordinari ad Titul. Seminarij, causa inseruendi  
beneficij unius semih. Cong. respondit, quod si eo. s. modo quo sup.  
annotatus est in c. d. sess. 23<sup>ra</sup>

Semin. debent uniri beneficia optima, si uenit casus vacati ~

Beneficia simplicia, que post mortem vacant, possunt uniri episcopis semin.  
Essent reſeruata vel affecta, nisi in aliis beneficiis simplicia, que

jam vacassent in mense suo epi. s. p. et quos collatio ad epi.  
spectabat non semin. uniret, sed alijs contribuisset, si aliam  
unionem factam, non contrarius euintraſset, et factis epi. n. demerisset

epi. alien. concessus fuit, ut possit cogere Clerum ad contribuend. Col-  
legij, aut seminarij: Id ad finem a Concilio prescriptum ~

Item ut Curie beneficiis uniat. semin. ad prebendas lectoris, et ex  
nunc, pro extunc q. unq. de quomolibet vacauerit intelligatur  
uniat. ~

Item qui Colleg. illo per biennium studuerit habeat privilegia data p. p.  
Universita. ~

epi. Lugublan. p. merita sua, concessus fuit, ut prioratus 3. dioc.  
Vrbis Lugublan. semin. applicaret ~

epi. Herbipolen. a Greg. X. concessus fuit, ut Monast. Adrialbon.  
deſertus, ne in Syreticoz man. demeret, semin. suo uniret id fuit fac-  
tus anno 1582 ~

Sup. pensio 699, Pensionarij contribuere debet semin. pro tanto ad  
rationem istam q. contribuunt Titularis ~

In taxa Semin. p. pensio 699 soluen. da, ea est inuenienda q. ut. i. iniqui-  
tate quanta sit taxa antiqua unius, tres, cuius taxa p. dimidia  
beneficiorum persoluit, ex pensio 699, retinebit p. pensionabili et  
habito respectu ad verus valores beneficij, et taxam persolutam ~

hoc modo si uideat si bene uis in taxa illa per ma integre putari 60. 30 qui-  
 lem ab effectuato percoluent, que sunt part. simili a. Sem. atten-  
 dabo postea ad uerus beneij ualores nempe sub 9, 100, peno  
 3. f. 100, 60, ut pta ex 30. Semin. soluti, beneficiati, 20. no-  
 uis peno. reliqua dosem ad rationes beneij, prestabit et  
 Compellant, si uere semin. fuit creatus ad ante erecti nullus  
 potest cogi ad solutionem

Obtinentes pensio. possunt reuocata. Taxa debita per semin.  
 ut semin. sit satisfactus

Semin. si post decretum de semin. erectus non possunt ordinari  
 pro alio contributo, ultra quod se extendit id decretum, quod  
 graue, sed in omnib. decretis ut seruandis

Quod si iudicio episcopi ante omnia in semin. conduenda, et gram-  
 matice, et Musice, qui pueros imbecillat. quos si repmiant sem-  
 ite, ceteris anteponeudi sunt

Scientia in sacra pagina, aut iure canonico In qualt. Uniuersit.  
 approbata, nec obstat, quod non est ex illis, que sunt in illa Reg-  
 mo, in qua esset solatia

Si in aliqua diocesi, in ecclesijs, ubi sunt alie tenues red-  
 ditus, ut quomodocumque semin. erigi non possint, uideatur saltem  
 ea peno benea. obtemperant. de sub. et mas. et alio gram. et  
 alio Musice

An benea. Uniu. diocesis alia per S. D. N. semin. Clerico, et alteri diocesi,  
 in qua existunt erecto, Similitudo iura. hoc decretum Concil. illas  
 portiones soluere censeant, quod vigore eisdem decreti, impossibilis  
 soluere conueniunt: qui ante memoratas uniones benea. ipse  
 in Act. sine commendat. per quindolm annos obtinuerunt, et  
 Cong. cens. portiones detractam, et applicatas semin. non auf-  
 ferri, quia Uniu. de qua applicat. tantum illi Semin. alteri,  
 diocesis, in qua sunt fructus beneij uniu. sed non eximit appor-  
 tione priori semin. debita, et percolui consueta. Nam per aliquos

fuit

Sess. 23. de Vigor. Cap. 18<sup>m</sup>.

An Equites Hierosolim<sup>m</sup> y Grajje combideant Sacra Cong<sup>g</sup> Venerit eod<sup>e</sup> eod<sup>e</sup> die. Hieros<sup>ol</sup> Equites non teneri ~

An Abbates & Cenob<sup>a</sup> que sunt leg<sup>o</sup> matries in alia Diocesi contrahant, Sacra Cong<sup>g</sup> eod<sup>e</sup> die Venerit eod<sup>e</sup> Abbatis de quib<sup>us</sup> agit. tenent, si bona que sunt in Diocesi sint propria alicui<sup>us</sup> leg<sup>o</sup> i bide<sup>m</sup> sita, que tanq<sup>ue</sup> membrum subit<sup>us</sup> sit, aut vni<sup>ta</sup> leg<sup>o</sup> Matriei in alie<sup>n</sup>a Diocesi ex<sup>is</sup> ~